

BusyBizz Holding ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 17 66 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BusyBizz Holding ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 17 66 29
	Stiftet: 19. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresser	Conz Holding ApS, Aalborg Spudo ApS, Aalborg Marketing Fix AG, Unterâgeri, Schweiz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.203 mod -75.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.127.390 mod 17.748.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-144.203	-75.169
Indtægter af kapitalinteresser	18.782.946	18.588.265
Andre finansielle indtægter	2.788.172	97.749
Øvrige finansielle omkostninger	61.165	-1.098.346
Resultat før skat	21.488.080	17.512.499
Skat af årets resultat	-360.690	236.200
Årets resultat	21.127.390	17.748.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.130.971	7.280.509
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	11.996.419	9.968.190
Disponeret i alt	21.127.390	17.748.699
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	16.124.399	19.443.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.124.399	19.443.428
Anlægsaktiver i alt	16.124.399	19.443.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
Udskudte skatteaktiver	236.200	236.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.487
Tilgodehavender i alt	5.236.200	249.687
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.815.375	7.001.765
Værdipapirer i alt	23.815.375	7.001.765
Likvide beholdninger	4.276.795	1.813.109
Omsætningsaktiver i alt	33.328.370	9.064.561
Aktiver i alt	49.452.769	28.507.989

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.459.949	7.328.978
Overført resultat	32.615.328	20.618.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	49.115.277	28.487.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	313.782	0
Anden gæld	3.710	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.492	20.102
Gældsforpligtelser i alt	337.492	20.102
Passiver i alt	49.452.769	28.507.989

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	48.469	10.650.719	57.200	10.796.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	7.280.509	9.968.190	500.000	17.748.699
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.328.978	20.618.909	500.000	28.487.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	8.130.971	11.996.419	1.000.000	21.127.390
	40.000	15.459.949	32.615.328	1.000.000	49.115.277

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>18.238.874</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.466.789</u>
